[image: Brasão República cor]
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
INSTITUTO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONGREGAÇÃO
www.ict.ufvjm.edu.br
	[image: logomarca ufvjm 02]

RESOLUÇÃO Nº. 38 ICT, DE 25 DE MAIO DE 2015.

ANEXO 2: ATA DE AVALIAÇÃO

Ao ________ dia do mês de ______________do ano de _______, sob a presidência do(a) Prof.(a) ___________________________________________________ reuniram-se os docentes 																	 nas dependências da UFVJM para avaliar o TCC do discente 									 que defendeu o trabalho de TCC intitulado  																															 como requisito para a conclusão do Curso de Graduação em Engenharia Mecânica desta Universidade.

Após defesa do candidato, a banca examinadora avaliou o trabalho conforme quadro abaixo:

	Orientador
	Co-orientador
	Avaliador 1
	Avaliador 2

	Satisfatório

	Insatisfatório

Nota: O discente deverá ser considerado como reprovado caso um ou mais avaliadores avaliem o trabalho como Insatisfatório.

O discente foi considerado: (    ) Aprovado 		(    ) Reprovado.

Observações:

Orientador: ______________________________________________________
Co-orientador: ____________________________________________________
Avaliador 1: ______________________________________________________
Avaliador 2: ______________________________________________________

Diamantina, _____ de ___________ de _______.

[bookmark: _GoBack]
Campus JK – Diamantina/MG. Rodovia MGT 367, Km 583, nº 5.000. Alto da Jacuba.  Tel. +55 (38) 3532-1214
image1.jpeg

image2.jpeg
UFVIM